SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S/A Jurídica 09248608000104
TIPO DE PESSOA CPF / CNPJNOME DO RÉU/IMPETRADO

FRANCISCO SILVA LISBOA JUNIOR Fisica 00772566461
TIPO DE PESSOA CPF / CNPJNOME DO AUTOR / IMPETRANTE

3011F1680D973765
AUTENTICAÇÃO ELETRÔNICA

CÓDIGO DE BARRAS

CÁLCULO 

Sentença = R$ 2.193,75 (dois mil cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos), 

corrigido monetariamente pelo INPC a partir da data do evento danoso (Súmula 580 do STJ) e 

com juros de mora de 1% ao mês a partir da citação (Súmula 426 do STJ). Tendo em vista a 

ocorrência de sucumbência recíproca, condeno o demandante e o demandado, na proporção